pentru întregirea dela stat.

Concurenții să-și aștearnă cererile înscrise conform normelor în vigoare, în termenul prefript, subsemnatului oficiu protopresbiteral, și până inclusive 8 zile înainte de alegere să se prezinte poporului în biserică spre a cânta, respective a celebra și cuvânta.

Sebeș, 15/28 Aprilie 1916.

Oficiul protopresbiteral al Sebeșului:

Sergiu Medean protopresbiter.

Nr. 4800 Epit. (73) 2-3

CONCURS.

Consistorul arhidiecezan are trebuință de 100-150 stârjni de lemne de fag neplutite și de prima calitate, cari vor trebui așezate parte în curtea seminarului „Andreian“ parte în curtea casei din strada Măcelariilor Nr.